



SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

BOCCONCINO DI MOZZARELLA IN CARROZZA CON ACCIUGHE

REV.1 DEL 07/02/2023

CODICE PRODOTTO: MOZCAR-AL-PAST-50

DESCRIZIONE PRODOTTO

DENOMINAZIONE COMMERCIALE	BOCCONCINO DI MOZZARELLA IN CARROZZA PRONTOFORNO
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO	BOCCONCINO DI MOZZARELLA E ACCIUGHE PASTELLATO E PREFRITTO
TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE	-18°
T.M.C.	18 MESI
CODICE EAN IMBALLO SECONDARIO: 8059793330414	CODICE EAN IMBALLO PRIMARIO: 8059793330407

OPERATORE SETTORE ALIMENTARE

OPERATORE	EAT ME SRL
STABILIMENTO DI PRODUZIONE E CONFEZIONAMENTO	EAT ME SRL VIA PIANO SELVA , 63085 MALTIGNANO (AP)
MARCHIO CE	CE IT B5N5A

INGREDIENTI (ALLERGENI IN GRASSETTO)

Ingredienti: Pane bianco morbido (Farina di **grano** tenero tipo "0", **latte** fresco intero pastorizzato 3,8% , olio d'oliva , sale , lievito , farina di malto (**frumento**) , farina di **soia**) , mozzarella (origine Italia) 45% (**latte**, sale, caglio), crema di latte (**latte** in polvere, farina 00, burro, olio di semi di girasole, sale), alici, pastella (farina di **frumento**, sale, acqua, lievito di birra). Può contenere tracce di **uova, sedano, senape e frutta a guscio**

MODALITA' DI COTTURA

Senza scongelare mettere in forno preriscaldato a 200° per circa 7 minuti

Senza scongelare friggere in abbondante olio a 180° per circa 2 minuti

Prodotto prefritto all'origine in olio di semi di girasole, da consumarsi previa cottura

INFORMAZIONI IMBALLAGGIO

PESO MINIMO GARANTITO SINGOLO PEZZO	50 GR
N° PEZZI PER CONFEZIONE	20 PEZZI
N° CONFEZIONI PER CARTONE	2
ASPETTO SINGOLA CONFEZIONE	VASCHETTA ½ GN in polietilene(idoneo al contatto alimentare in conformità al REG. UE 10/2011-REG.CE 1935/04- DM.21/03/73 e successive modifiche ed integrazioni)
N° CARTONI PER STRATO	10
N° STRATI PER PALLET	15
N° CARTONI PER PALLET	150

N.B. I SINGOLI PEZZI SONO SOGGETTI AD OSCILLAZIONI DI PESO DEL +/-10% IMPUTABILI ALLA LORO ARTIGIANALITA'

CROSS CONTAMINATIONS (allergeni in grassetto)

Prodotto in uno stabilimento che usa **uova, sedano, senape e frutta a guscio.**

INFORMAZIONI SULLE COMPONENTI ALLERGENICHE (Allegato III bis della Direttiva 2003/89/CE del 10/11/2003)

TIPO ALLERGENE	PRESENZA	ASSENZA
Cereali contenenti glutine (grano,segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati)	X	
Crostacei e prodotti a base di crostacei		X
Uova e prodotti a base di uova		X

Pesce e prodotti a base di pesce	X	
Arachidi e prodotti a base di arachidi		X
Soia e prodotti a base di soia		X
Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	X	
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci di Queensland) e prodotti derivati		X
Sedano e prodotti a base di sedano		X
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo		X
Senape e prodotti a base di senape		X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg espessi come SO2		X
Lupino e prodotti a base di lupino		X
Mollusco e prodotti a base di mollusco		X

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (valori medi riferiti a 100 gr di prodotto)

Kjoule	1181
Kcalorie	282
Grassi gr.	15,5
Grassi saturi gr.	5,3
Carboidrati gr.	24,2
Zuccheri gr.	2,1
Fibre gr.	1,2
Proteine gr.	12,2
Sale gr.	1,2